85
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
P
ri
sm
en
b
lö
ck
e
un
d
 W
in
ke
lp
ri
sm
en
 /
 V
-b
lo
ky
 a
 š
ik
m
é
hr
an
ol
y
2
2.2
 - Paarweise bearbeitet
 - mit Schalter
 - gehärteter Stahl
 - 90° Prisma
 - Rechtwinkligkeit: 0,02 / 100 mm
 - Lieferung paarweise
 - Obráběné v párech
 - S přepínačem
 - Kalená ocel
 - V-drážka 90°
 - Kolmost: 0,02 / 100 mm
 - Dodáváno v párech
Größe / Rozměr
mm
D x Š x V
Für / Pro
Ø
mm
Magnetkraft /
Magnetická síla
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
70 x 40 x 50 6-38 15 l 14-PPMS-70 130,80
100 x 50 x 80 6-44 20 l 14-PPMS-100 186,80
150 x 50 x 100 6-40 23 l 14-PPMS-150 280,20
Preis pro Paar / Cena za sadu
Prismenblöcke magnetisch, mit Schalter
Magnetické V-bloky, přestavitelné
Prismenblöcke
V-bloky
 - aus Spezialguss
 - prismatischer Einschnitt 90°
 - Lieferung paarweise
 - Speciální litina
 - V-drážka 90°
 - Dodáváno v párech
B
mm
L
mm
H
mm
V
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
50 27 32 25 l 14-PP-50 19,20
76 35 61 44 l 14-PP-76 35,40
100 45 67 53 l 14-PP-100 48,10
130 51,5 79,5 64 l 14-PP-130 70,80
156 66 90,5 81 l 14-PP-156 96,30
181 77 110 85,4 l 14-PP-181 178,10
206 103 143 116 l 14-PP-206 245,20
Preis pro Paar / Cena za pár
Prismenblöcke
V-bloky
Prismenblöcke mit Spannbügel
V-bloky s upínacím třmenem
 - geeignet zum Spannen von Rund-
material
 - 1 Prisma, 90°
 - Spezialstahl gehärtet 52 - 58 HRC
 - Parallelität: 0,005 / 100 mm
 - Rechtwinkligkeit: 0,005 / 100 mm
 - Lieferung paarweise
 - Vhodné pro upínání kulatého mate-
riálu
 - Jedna V-drážka 90°
 - Speciální kalená ocel 52–58 HRC
 - Rovnoběžnost: 0,005 / 100 mm
 - Kolmost: 0,005 / 100 mm
 - Dodáváno v párech
B
mm
L
mm
H
mm
V
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
35 35 30 11,5 l 14-PPSB-35 52,50
60 60 50 30 l 14-PPSB-60 79,60
75 100 75 60 l 14-PPSB-75 154,80
105 105 78 60 l 14-PPSB-105 164,00
Preis pro Paar / Cena za pár